



افشاگری مدیرعامل سایپا درباره یک معامله زیان بار

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در تشریح شرایط دشوار گذشته این شرکت از یک معامله زیانبار برده برداشت. سعید مدنی با بیان اینکه سال ۱۳۸۹ شرکت سایپا در یک معامله نامقبول، سهام خود را با رقم بالایی که بسیار غیرکارشناسی بود خریداری کرد، گفت: «در آن زمان نقدینگی هنگامی از این شرکت خارج شد، بنابراین برای جبران این نقدینگی و ادامه حیات مجبور به دریافت تسهیلات بانکی شدیم.» به گفته وی، پرداخت سوده‌های بانکی این تسهیلات در چند سال اخیر بار مالی زیادی را به شرکت سایپا تحمیل کرد و افزایش هزینه‌های مالی موجب شد وضعیت سهام این شرکت در بازار سرمایه نامناسب شده و روند آن نزولی شود.

دریچه

گزارش مالی دو غول رایانه‌ای و اینترنتی منتشر شد

درآمد «اپل» و «گوگل» بالاتر از درآمد فروش نفت ایران



هنگامی که تیم کوک به جای استیو جابز مدیرعامل اپل شد، تردیدهایی در این مورد ابراز شد که آیا موفقیت تجاری این شرکت بزرگ تولیدکننده لوازم رایانه‌ای ادامه خواهد یافت یا نه؟ اما حالا رقم جدید سوددهی اپل نشان می‌دهد که تغییر در مدیریت شرکت تأثیری در سوددهی آن نداشته و حتی آن را بالاتر برده است.

دو شرکت گوگل و اپل در سه ماهه اول و دوم سال گذشته میلادی، آنقدر پول درآورده‌اند که حتی از میزان فروش نفت ایران (حدود ۳۵ میلیارد دلار در سال گذشته) هم بیشتر باشد. چنان که شرکت اپل، با سود نزدیک به ۱۸ میلیارد

دلاری در سه ماه ابتدایی سال گذشته میلادی، رکورد بالاترین سود ثبت شده برای یک شرکت سهامی را شکسته است و گوگل هم نزدیک به ۱۶ میلیارد دلار در سه ماه دوم سال ۲۰۱۴ به دست آورده است.

رکوردی که هم‌اکنون اپل جابه‌جا کرده، پیش از این، در اختیار دو شرکت نفتی اکسون‌موبیل و گازپروم بود، اما حالا سود اپل از این دو شرکت بیشتر شده است. سود شرکت اکسون‌موبیل در سه ماهه دوم سال ۲۰۱۲ میلادی به حدود ۱۶ میلیارد دلار رسیده بود.

با کسب این درآمد، میزان نقدینگی شرکت اپل به بیش از ۱۷۸ میلیارد دلار رسیده است. شرکت اپل گفته است که دلیل دستیابی به این میزان سود، فروش آیفون‌های نوع ۶ و مپلاس بوده که به‌خصوص در چین، فروش بالایی داشته است. در این مدت، اپل حدود ۷۵ میلیون آیفون فروخته و میزان فروش این محصول در چین نسبت به سال قبل از آن بیش از ۷۰ درصد افزایش داشت.

سود سرشاری که نصیب اپل شده به معنی آن است که ممکن است سود سهام شرکت و عایدی سهامداران از این محل به طرز قابل توجهی افزایش می‌یابد. در واکنش به گزارش مالی اپل، بهای سهام این شرکت در بازار بورس بیش از ۸ درصد افزایش یافت. تیم کوک میزان تقاضا برای آیفون در جهان را حیرت‌آور خوانده است. یک محاسبه ساده نشان می‌دهد که اگر نقدینگی در اختیار اپل میان ساکنان ایالات متحده آمریکا تقسیم شود، به هر نفر ۵۵۶ دلار خواهد رسید.

درآمد گوگل

در مقابل، شرکت گوگل هم گزارش مربوط به عملکرد مالی این شرکت در سه ماه دوم سال ۲۰۱۴ را ارائه کرد و در آن از درآمد ناخالص ۱۵/۹۶ میلیارد دلاری خبر داد. به این ترتیب سهامداران گوگل به ازای هر سهم خود شش دلار و هشت سنت دریافت خواهند کرد.

تحلیلگران بازار پیش‌بینی کرده بودند که گوگل به درآمد خالص ۱۲/۲۳ میلیارد دلاری دست خواهد یافت و به ازای هر سهم نیز سود دلار و ۲۵ سنتی به دست خواهد آمد. اگرچه گوگل توانست به درآمد خالص ۱۲/۶۷ میلیارد دلاری دست یابد، ولی سود هر سهم کمتر از پیش‌بینی‌ها محاسبه شد و به شش دلار و هشت سنت برای هر سهم رسید. گوگل در جلسه مربوط به ارائه گزارش مالی خود رسماً اعلام کرده که نیکش آرورا، مدیر ارشد کسب‌وکار این شرکت، گوگل را ترک می‌کند و به سافت‌بنک می‌پیوندد تا در سمت مدیرعامل و رئیس هیأت‌مدیره این شرکت مشغول به کار شود. او از ۱۰ سال پیش تا امروز در سمت‌های مختلفی در گوگل مشغول به کار بوده است. جالب است بدانید که امید کردستانی، مشاور ارشد مدیرعامل گوگل، جانشین نیکش آرورا خواهد شد.

با گزارش مالی جدید گوگل مشخص شده که نقدینگی این شرکت ۵۸/۷۲ میلیارد دلار رسیده است. این مقدار پول نقد برای گسترش گوگل در هر زمینه‌ای کافی است و شاید امسال شاهد سرمایه‌گذاری غول جست‌وجوگر اینترنتی در حوزه‌های جدیدی باشیم.

این گزارش در بخش جزئیات نشان می‌دهد که درآمد گوگل از منبع تبلیغات کلیکی ۲۵ درصد در بخش تبلیغات با سال گذشته و ۲ درصد در مقایسه به سه ماهه ابتدایی سال ۲۰۱۴ رشد داشته است. گوگل از سایت‌های خود نیز حدود ۱۱ میلیارد دلار درآمد کسب کرده است که نسبت به پارسال ۲۳ درصد رشد داشته است. این درآمد ۶۹ درصد از کل درآمد گوگل در سه ماهه دوم را شامل می‌شود. گوگل از بخش شبکه خود هم ۳/۴۲ میلیارد دلار به دست آورده که نسبت به پارسال ۷ درصد رشد داشته است.



سعیراحسینی

s.hosseini@fdn.ir

با گذشت بیش از ۴ سال از آغاز اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها که با اصلاح قیمت‌های انرژی و پرداخت ۴۰ هزار و ۵۰۰ تومان به‌عنوان یارانه نقدی به شهروندان و اتباع کشور کلید خورد، ساختار اصلی این قانون همچنان دست نخورده باقی مانده است. دو فاز ابتدایی هدفمندی یارانه‌ها، به گونه‌ای اجرا شد که به گواه گزارش‌های کارشناسی، تمرکز دولت به‌عنوان مجری طرح، بر پرداخت یارانه نقدی برای تداوم سیاست‌های بازتوزیع منابع به دست آمده از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی بوده است. اما زمان زیادی از اجرای مرحله اول و دوم هدفمندی یارانه‌ها گذشته و با این همه، روش اجرا و میزان یارانه نقدی تقریباً دست‌نخورده باقی مانده است.

در این میان، گزارش‌هایی از برداشت دولت پیشین از منابع بانک مرکزی برای پرداخت یارانه نقدی نیز منتشر شده است.

به دلیل اینکه منابع پرداخت یارانه نقدی، باید از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی تأمین شود و برخی دیدگاه‌ها بر «انرژی‌رانی» افزایش قیمت سوخت بر بالا رفتن تورم تأکید دارد، دولت تلاش کرد قیمت حامل‌های انرژی را با شیب کمی افزایش دهد. اما این اقدام در مقابل، موجب کسری منابع پرداخت یارانه نقدی شد و به این ترتیب چاره‌ای برای دولت نماند که از منابع دیگری، پول پرداخت یارانه نقدی را تأمین کند.

دولت روحانی، برای جلوگیری از این روند، از مردم خواست بار دیگر، برای دریافت یارانه نقدی ثبت‌نام کنند و اگر به این یارانه نیازی نداشتند، از دریافت آن انصراف دهند. اما با اینکه پیش‌بینی شده بود ۱۰ میلیون نفر از دریافت یارانه انصراف می‌دهند ولی تنها دو میلیون نفر از دریافت آن انصراف دادند و این اقدام دولت با استقبال سرد مردم مواجه شد و به نظر نمی‌رسد با گذشت نزدیک به ۱۸ ماه از تغییر در تیم اقتصادی دولت و کاهش تورم به میزان قابل توجه به سطح ۱۶ درصد، تغییری در دیدگاه‌های یارانه‌بگیران صورت گرفته باشد.

اگر این موضوع پذیرفته شود که برخی به دلیل نیاز مالی، مجبور به دریافت ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان یارانه نقدی هستند، با درآمد متوسط حاضر به انصراف از دریافت یارانه نیستند؟

«فرهیختگان» برای یافتن پاسخ این پرسش، به سراغ مردم عادی رفت و از آنها این سؤال را پرسید که آیا حاضرند از دریافت یارانه نقدی انصراف دهند؟ این گزارش در شرایطی منتشر می‌شود که لایحه بودجه ۹۴ در کمیسیون

اقتصاد

www.Farheekhtegan.ir

Sun | 1 Feb 2015 | vol.06 | No. 1587

یکشنبه ۱۲ بهمن ۱۳۹۳ | ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ | اول فوریه ۲۰۱۵ | شماره ۱۵۸۷

گزارش میدانی فرهیختگان از دلایل مردم برای دریافت یارانه نقدی یا انصراف از آن

چرا یارانه می‌گیرم؟



عکاس: علیرضا سافلی

با این مبلغ هزینه آب و برق را پرداخت کنم، می‌گوید: «اصلاً تمایل به انصراف از پرداخت یارانه ندارم.» وی اضافه می‌کند: «مردم در شرایط سختی زندگی می‌کنند؛ از یک سو دولت پول آب و برق را چند برابر کرد و از سوی دیگر ۴۵ هزار تومان به حساب مردم واریز کرد، در حالی که این میزان کمتر از آن است که این هزینه‌ها را تأمین کند.» یکی از بازنشسته سازمان تبلیغات نیز در این باره به معتقد است: «در حال حاضر که همه چیز در حال گران شدن است» و به همین دلیل هم می‌گوید: «تمایلی ندارم از دریافت یارانه انصراف بدهم. حتی امیدوارم مبلغ یارانه‌ها افزایش یابد اما قطع نشود.»

وی می‌افزاید: «همین ۴۵ هزار تومانی که به حساب ما واریز می‌شود چندین برابر آن را باید برای هزینه آب و برق کنار بگذاریم.»

خانمی که خود را خانه‌دار معرفی می‌کند، نیز می‌گوید: «تمایلی ندارم انصراف بدهم، مگر می‌توانم با یک حقوق بازنشستی زندگی کرد. ۶۷ سال دارم. با اینکه بازنشسته شدم اما باز برای تأمین هزینه‌های زندگی مجبورم سر کار بروم.»

شهروند دیگری که به‌طور اتفاقی و با تماس تلفنی انتخاب شده است در این باره می‌گوید: «همه کالاهای اجناس در حال گران شدن است، با این شرایط چطور می‌توانم انصراف داد.»

او می‌افزاید: «من هفت فرزند دارم و مستاجر هستم. حال با ۸۰۰ هزار تومان حقوق، اگر یارانه را هم دریافت نکنم، چطور باید زندگی کنم؟»

فرد دیگری که کار خود را نقاشی ساختمان معرفی می‌کند، می‌گوید: «چطور می‌توانم از دریافت یارانه انصراف داد. وقتی درآمدی ندارم از اول زمستان تا کنون از کار خبری نبوده و من بیکار بودم.»

تلفیق مجلس در حال بررسی است و نمایندگان مجلس نیز در یکی از پرچالش‌ترین بخش‌های رسیدگی به لایحه بودجه، حذف یارانه پرداخت‌دها را که پارسال جزء تکالیف قانونی دولت بوده، فعلاً منتفی کرده‌اند.

قیمت‌ها بر گردد

یارانه نمی‌خواهیم

یک فروشنده پوشاک در مقابل این سؤال که «آیا حاضر به انصراف از دریافت یارانه هست» با بیان اینکه با این هزینه‌ها نمی‌توان انصراف داد، گفت: «البته این یارانه‌ها هم پولی نیست که به چشم بیاید چون قیمت اجناس بسیار بالا رفته است و من تنها در صورتی تمایل به انصراف دارم که اجناس به قیمت سابق برگردند.»

یک کارمند مترو و با سبکی مشابه می‌گوید: «با اینکه وجود این پول دردی از مردم دوا نمی‌کند اما بودنش بهتر از نبودنش است. اما اگر تعرفه آب و برق پایین بیاید در این صورت از گرفتن یارانه انصراف می‌دهم.»

شهروند دیگری که نام و مشخصات او را نمی‌گوییم هم اعتقاد دارد: «با قیمت‌هایی که در بازار وجود دارد نمی‌توانم انصراف داد اما اگر قیمت آب، برق و گاز مانند گذشته شود دیگر نیازی به دریافت یارانه نیست.»

شهروند دیگری با این پول حداقل بخشی از پول آب، برق و گاز را می‌توان پرداخت کرد، گفت: «از دریافت یارانه انصراف نمی‌دهم اما اگر در راه بودم حتماً انصراف می‌دادم.»

انصراف نمی‌دهم

یارانه بیشتر می‌خواهم

یکی دیگر از شهروندان که به کار کشاورزی مشغول است، با بیان اینکه هر چند این مبلغ کفاف هزینه‌های زندگی‌ام را نمی‌دهد و حتی نمی‌توان

پول بهتر از سبد کالا است

دولت پارسال سیاست‌هایی چون ارائه سبد کالا به مردم را پی گرفت و حتی گفته می‌شد که این سیاست بهتر از پرداخت یارانه نقدی است. اما نظر مردم چیست؟

شهروندی که شغل خود را نمی‌گوید این گونه پاسخ می‌دهد که «با این درآمد کارگری چطور می‌توانم از دریافت انصراف دهم، در حالی که سرپرست خانواده هم هستم. به نظر من پول یارانه بسیار بهتر از خدماتی همچون سبد کالا است. از سوی دیگر مردم به راحتی می‌توانند با این میزان پول، نیازشان را هر طور که می‌خواهند، برطرف کنند.»

یک معلم بازنشسته نیز در این باره با بیان اینکه تمایلی به انصراف از یارانه‌ها ندارد، می‌گوید: «من به همین مبلغ کم هم نیاز دارم، این درحالی است که قبل از پرداخت یارانه‌ها دخل و خرج من یکی بود اما اکنون این گونه نیست. نگران این هستم که در صورت گران شدن کالاها چه باید کرد و چگونه می‌توان با این گرانی کنار آمد؟»

چرا انصراف دادم

در میان مردم هستند کسانی که از دریافت یارانه انصراف داده‌اند. فردی که خود را فروشنده پوشاک معرفی می‌کند با بیان اینکه من یارانه دریافت نمی‌کنم، چون این میزان پول تأثیری در زندگی من ندارد، می‌گوید: «وقتی دولت اعلام کرد کسانی که می‌توانند از دریافت یارانه انصراف دهند، چون این کار به نفع کشور است ما ترجیح دادیم به دولت اعتماد کنیم و انصراف دهم.» وی می‌افزاید: «هر چند ۴۵ هزار تومان در شرایط فعلی پول چندانی نیست اما به اعتقاد من پرداخت پول نقد به مردم اشتباه است. به جای پرداخت نقدی بهتر است این نقدینگی در بخش تولید سرمایه‌گذاری شود تا چرخ تولید کشور بچرخد و برای مردم شغل ایجاد شود. بنابراین دولت اگر می‌خواهد پولی هم به مردم پرداخت کند، باید اقتضای ضعیف جامعه را در نظر بگیرد.»

او می‌افزاید: «من هفت فرزند دارم و مستاجر هستم. حال با ۸۰۰ هزار تومان حقوق، اگر یارانه را هم دریافت نکنم، چطور باید زندگی کنم؟» فرد دیگری که کار خود را نقاشی ساختمان معرفی می‌کند، می‌گوید: «چطور می‌توانم از دریافت یارانه انصراف داد. وقتی درآمدی ندارم از اول زمستان تا کنون از کار خبری نبوده و من بیکار بودم.»

فرد دیگری که کار خود را نقاشی ساختمان معرفی می‌کند، می‌گوید: «چطور می‌توانم از دریافت یارانه انصراف داد. وقتی درآمدی ندارم از اول زمستان تا کنون از کار خبری نبوده و من بیکار بودم.»

چه باید کرد؟

آنچه که گفته شد، مشتکی نمونه خروار است که به نظر می‌رسد قادر است برخی دیدگاه‌های مردم را در مورد دلایل دریافت یارانه منعکس کند. حال باید دید که در سال آینده آیا دولت کلاف پرداخت یارانه نقدی را از این هم پیچیده‌تر می‌کند یا دست به حذف آنهایی می‌زند که نیازی به یارانه ندارد.

یک فروشنده پوشاک در مقابل این سؤال که «آیا حاضر به انصراف از دریافت یارانه هست» با بیان اینکه نمی‌توانم انصراف بدهم، می‌گوید: «تمایلی ندارم انصراف بدهم، مگر می‌توانم با یک حقوق بازنشستی زندگی کرد. ۶۷ سال دارم. با اینکه بازنشسته شدم اما باز برای تأمین هزینه‌های زندگی مجبورم سر کار بروم.»

شهروند دیگری که به‌طور اتفاقی و با تماس تلفنی انتخاب شده است در این باره می‌گوید: «همه کالاهای اجناس در حال گران شدن است، با این شرایط چطور می‌توانم انصراف داد.»

او می‌افزاید: «من هفت فرزند دارم و مستاجر هستم. حال با ۸۰۰ هزار تومان حقوق، اگر یارانه را هم دریافت نکنم، چطور باید زندگی کنم؟»

فرد دیگری که کار خود را نقاشی ساختمان معرفی می‌کند، می‌گوید: «چطور می‌توانم از دریافت یارانه انصراف داد. وقتی درآمدی ندارم از اول زمستان تا کنون از کار خبری نبوده و من بیکار بودم.»

بازار

قیمت انواع میوه

در حال حاضر قیمت هر کیلو پرتقال بین سه هزار و ۵۰۰ تا چهار هزار تومان، نارنگی بندری شش هزار تومان، لیمو شیرین چهار هزار و ۵۰۰ تومان، نارنگی شیرازی سه هزار و ۵۰۰ تومان، گوجه‌فرنگی ۸۰۰ تا ۹۰۰ تومان، پیاز نو ۹۰۰ تومان، سیب‌زمینی ۹۰۰ تا هزار تومان، کرفس ۴۰۰ تومان، کاهو ۵۰۰ تومان، سیب دماوند ۵۰۰ تومان و سیب درجه یک سه هزار تومان است. همچنین سبزی قرمه و خوردن هزار تومان، شلغم ۶۰۰ تومان، لیموترش شش هزار تومان، نارنج هزار و ۷۰۰ تومان، انار چهار و ۵۰۰ تومان و توت فرنگی گلخانه‌ای ۱۳ هزار تومان به فروش می‌رسد. قیمت پرتقال در شرایطی است که عنایت‌الله بیابانی رئیس اتحادیه مرکب‌کاران گفته است، «وقتی دولت در ذخیره‌سازی مستقیماً دخالت می‌کند و قیمت خرید آن را از بازار سه هزار تومان و حدود این قیمت اعلام می‌کند، خود سبب گرانی قیمت و ذخیره‌سازی بیشتر از سوی مردم برای سود بیشتر در شب عید می‌شود.» از سوی دیگر و براساس گفته‌های مسئولان، پرتقال به صورت محدود از کشورهای لبنان و مصر به کشور قاچاق می‌شود.

دلیل قیمت پایین شکر

در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم شکر دو هزار و ۱۰۰ تومان تعیین شده است، اما برخی کارخانه‌داران به دلیل مازاد چهار برابری عرضه بر تقاضا، این کالا را کیلویی حدود هزار و ۹۳۰ تومان می‌فروشند که با توجه به افزایش ۳۰ تا ۴۰ درصدی قیمت نهاده‌های تولید، بهای کنونی با قیمت پارسال برابری می‌کند، پیش از این محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی واردات شکر را ممنوع اعلام کرده بود و حالا در تازه‌ترین اظهارات خود گفته است که هیچ نیازی به واردات شکر نداریم.

عرضه مرغ ۶ هزار تومانی

شرکت پشتیبانی امور دام به منظور تعادل در بازار از روز دهم بهمن‌ماه اقدام به عرضه مرغ در میادین میوه و تره بار شهر تهران و فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر کشور کرده است. براساس این گزارش، عرضه مرغ منجمد تولید داخل به قیمت هر کیلوگرم شش هزار و ۵۰۰ تومان انجام شد و با توجه به کافی بودن ذخایر مرغ منجمد در سردخانه‌های تحت‌پوشش شرکت، این عرضه تا متعادل شدن قیمت ادامه خواهد داشت.



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان قزوین (سهایی خاص)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزبایی کیفی

شماره مناقصه (۳۷-۹۳)

شرکت گاز استان قزوین در نظر دارد مناقصه زیر را با مشخصات و شرایط کلی مندرج در اسناد مناقصه مربوطه به شرکت ذی صلاح واگذار نماید.
موضوع مناقصه: تهیه تجهیزات و مصالح اختصاصی عهده پیمانکار و اجرای عملیات گازرسانی به حفرات خالی شهرها و روستاهای استان قزوین شامل: لوله‌گذاری لوله‌های خط تغذیه و شبکه فولادی به قطر ۲-۴-۶-۸-۱۰ و ۱۲ اینچ به متراژ ۲۳۷۲ متر و شبکه پلی اتیلن به قطر ۶۳-۹۰-۱۱۰-۱۲۵ و ۱۶۰ میلی‌متر به متراژ ۲۷۵۰۰ متر با نصب کلیه اتصالات و شیر آلات.

کد فراخوان پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات: ۱/۳۸۸/۹۷۶
*دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه ۵ یا بالاتر در رشته تأسیسات و تجهیزات از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: در سطح کلیه شهرها و روستاهای گازدار استان قزوین به صورت حفرات خالی که از سوی کارفرما طبق نقشه ارائه خواهد شد می‌باشد. - به مدت ۵۰۰ روز.

مبنای برآورد: فهرست بهای نفت و گاز
محل دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: طبقه سوم دستگاه مناقصه‌گذار- امور قراردادهای- اتاق ۳۱۵
زمان و مهلت دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: پس از انتشار آگهی نوبت اول به مدت ۹ روز
محل تحویل کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: طبقه همکف دستگاه مناقصه‌گذار- دبیرخانه (اتاق ۱۱-۶)
مهلت تکمیل و تحویل کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر ۱۵ روز پس از آخرین مهلت دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی.
زمان و مکان بازگشایی کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: ساعت ۱۴:۳۰ - مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۰۶ - سالن اجتماعات
از شرکت‌های واجد صلاحیت دعوت می‌شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر، به نشانی اینترنتی شرکت به آدرس:
WWW. nigc-qazvin. ir وب پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس: http://iets. mporg. ir مراجعه نمایند.

چاپ نوبت اول: ۱۳۹۳/۱۱/۱۱

چاپ نوبت دوم: ۱۳۹۳/۱۱/۱۲

گاز را ایمن و بهینه مصرف کنیم

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین



سازمان بهداشت و درمان
صنعت نفت

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

آگهی مزایده غرفه فروش مواد غذایی(۹۳/۲)

۱- **دستگاه مزایده‌گذار:** سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به آدرس تهران - میدان ولیعصر(عج)- خیابان کریمخان زند - خیابان به‌افرین- پلاک ۲۷- ساختمان شماره ۲- واحد امور پیمان‌ها، تلفن: ۸۸۹۹۲۱۵۳
۲- **موضوع و مبلغ برآوردی مزایده:** اجاره سه باب غرفه فروش مواد غذایی در بیمارستان نفت تهران به مبلغ برآوردی اجاره ماهیانه ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۳- **مهلت و مبلغ فروش اسناد مزایده:** تا یک هفته پس از درج آگهی مرحله اول، مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۶۹۶۲۴۱۷۶۰۵ بانک ملت شعبه شرکت نفت به نام سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت واریز نمایند.

۴- **مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده معادل** ۱۰،۵۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد.

۵- **ضمانتنامه‌های معتبر شرکت در مزایده:** ۱) ضمانتنامه بانکی ۲) واریز وجه نقد به شماره حساب مندرج در بند ۳

۶- **نحوه دریافت اسناد مزایده:** به آدرس مندرج در بند ۱ا ارائه فیش واریزی مراجعه فرمائید.

۷- **مدارک موردنیاز جهت شرکت در مزایده:** ارائه تصویر برابر اصل پروانه کسب و مجوز فعالیت از صنف ذیربط جهت اشخاص حقیقی و حقوقی.

این آگهی در سایت http://peymanha.piho.ir و www.shana قابل مشاهده می‌باشد.